~~i'i~
PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA,
Sl'\;]() .iudicl;lna de ,l'cl'II:l111bucu

PORTARIA N°570/2005-DF

o Dr. F~EDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO, Juiz Federal
Diretor do Foro, no uso das atribuições estabelecidas pelo
Provimento n° 4Sdo Conselho de Justiça Federal, mantido
em vigor pelo Egrégio TRF da S" Região,

R E S O L V E :

D E S I ~ N A R os Juizos da 13", 9" e 10' Vara para
atuar nas audiências públicas de di,stribuição e plantão,
com o fim especifico de despachar petibões de Habeas
Corpus, MandadoR de Segurança p outras medidas de natureza
,urgente, que impliquem perecimento de direito nos dias 01
aOS, 06,a 20 e 21 a

/
'o de setembro do corrente ano,

respectlvamente.,

Di-SE c~i
Revrre,

;

PUBLIQU~E. CUMPRA-SE.
1 dese~mbra-d~ 200S

FREDERICOIJOS~ PINTO DE AZEVEDO

(
Juiz Felra1~Diretor do Foro

" ;

~~

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	PODER JUDICIÁRIO
	PORTARIA N°570/2005-DF
	R E S O L V E :
	;
	1 dese~mbra-d~ 200S
	FREDERICOIJOS~ PINTO DE AZEVEDO